各チーム認定帯同審判員　様

平成３０年度北那須少年サッカー連盟監督・コーチ競技規則講習会

１　日　時 平成30年12月8日(土)　　９:00～12:00（受付　8:30～8:50）

２　会　場 那須塩原市立東小学校体育館並びに校庭

３　参加者 2019年度監督並びにコーチとしてベンチに入る者

４　日　程 受　付　　　　　　  8:30～  8:50
競技規則講義　　　  9:00～10:15　　競技規則改正点の理解

　講師：勝井　英之氏
　　＜休憩＞　　　10:15～10:30
判定の実際　　　　10:30～11:30　　判定と再開方法の確認

　講師：勝井　英之氏

５　参加費 1チーム　２,000円（会場費、講師謝礼、交通費等）

６　持ち物 共通：筆記用具

７　申込み〆切　12月3日(月)　午後9時まで　（申込はメールで、申込書に記載）

８　その他

記

◆監督並びにコーチの方へ
　今回、4級審判員更新講習会を受講されなかった所属審判員に、キックオ
フからの更新講習（Ｅラーニングまたは講習会）を各自または各チームで申
し込みむよう伝えてください。
◆本年度帯同審判員(認定)として活動した方へ
　免除はありませんが、201９年度帯同審判員(認定)として活動する場合
は、後日お知らせする大会で判定基準、体力等の確認をさせていただきま
す。その際、「実技印」を押印させていただきます。また、アドバイザーの
交通費などとして、1,000円をお預かりします。
◆新規に帯同審判員(認定)を取得する方は、実技研修会(認定研修会)について
も後日お知らせします。

◎駐車場があまりありません。同じチームで相乗りするなどの御協力をお願
いします。

　標記の件につきまして、平成31年度、地域リーグ、各種大会の監督、コーチとなる方に対し
て、競技規則を理解する上でもこの講習会を受講してください。
　なお、4級更新も同時に行います。すでに申し込まれている方もいると思いますが、希望され
る方は「Kick　Off」からお申し込みください。その際、申し込みパスワードがありますので、
各チームの代表者または連絡者に御確認してください（申込〆切、11月24日(土)）。

平成30年11月17日

北那須少年サッカー連盟　会　長　　　　阿部　寿一
理事長　　髙瀬　利明

北那須少年サッカー連盟　審判委員長　　谷口　直之
北那須少年サッカー連盟　地区代表理事　三好健一郎

チーム名

申込方法：メールにて地区理事　三好まで

平成30年度監督並びコーチの競技規則講習会申込書（１２／８(土)）

申込〆切：平成30年１２月3日(月)　２１：００まで

ken_miyoshi@nifty.com ｹｰ･ｲｰｴﾇ･ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ･ｴﾑ･ｱｲ･ﾜｲ･ｵｰ･ｴｽ･ｴｲﾁ･ｱｲ@nifty.com

No. 受講者氏名 監督・コーチの種別

1

2

3

4

5

6

7

mailto:ken_miyoshi@nifty.com